Semoga Allah Swt. selalu memberikan
hidayah dan taufik-Nya kepada kita dalam setiap usaha
yang kita lakukan.

Deli Serdang, 1 Juli 2024 M
24 Dzulhijjah 1445 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society